ਪਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ ਅਰਬਨ ਐਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਕਾਨੂੰਗੋ/ਪਟਵਾਰੀ ਮੁਹੱਈਆਂ ਕਰਨ ਲਈ ਫਰਮ ਦੀ ਹਾਇਰਿੰਗ/ਨਿਯੁਕਤੀ ਲਈ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ

ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਬਾਰਟੀ ਦੁਆਰਾ 05 ਅਫਸਰ ਹੈਲਪਰ ਅਤੇ 01 ਕਾਨੂੰਗੋ/ਪਟਵਾਰੀ (ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਮੁਕੇਮਲ ਬਾਇਓਡਾਟਾ ਸਹਿਤ) ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਨ ਲਈ ਫਰਮ ਦੀ ਹਾਇਰਿੰਗ ਵਾਸਤੇ ਮੋਹਰਬੈਂਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ/ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ/ਬੋਲੀਆਂ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 07 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਕਮਰਾ ਨੇ 211, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੁੱਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਐਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-2, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ ਕੋਲ ਜ਼ਰੂਰ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣ। 🖟 🤉 🗘 🗥 🗥 🥏 ਹੈ। ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸਾਸ਼ਕ PR-Advt. No: 1322/12/2025-26/3579





PUDA Complex, Urban Estate Phase-2, Bhagu Road, Bathinda PUBLIC NOTICE

BIDS INVITED FOR HIRING/ENGAGING FIRM FOR PROVIDING KANUNGO/PATWARI

Bathinda Development Authority invites sealed quotations/bids for hiring a firm for providing 05 Officer Helpers and 01 Kanungo/Patwari (along with complete bio-data of the candidate). The quotations/bids must reach to Room No. 211, First Floor, PUDA Complex, Urban Estate Phase-2, Bhagu Road, Bathinda within 07 days from the date of publication of this advertisement.

DPR/Pb/1322/12/2025-26/3579

CHIEF ADMINISTRATOR

